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Erasmus+

Erasmushanke pähkinänkuoressa

Euroopan unionin Erasmus+ ohjelma tarjoaa nuorille, opiskelijoille ja aikuisille mahdollisuuksia
kouluttautumiseen, opiskeluun tai harjoitteluun ulkomailla. Lisäksi ohjelma tarjoaa oppilaitoksille ja
organisaatioille mahdollisuuden tehdä eurooppalaista yhteistyötä kansainvälisten kumppaniensa kanssa.

Ohjelmaan osallistumalla koulusi opetushenkilökunta saa mahdollisuuden lähteä oppimaan tai opettamaan
omaa alaansa ulkomaille, ja koulusi oppilaat pääsevät kehittämään kansainvälisiä taitojaan. Samalla
kansainväliset verkostonne kasvavat ja kielitaitonne kehittyy.

Osallistumalla kehität:

1. koulutuksen laatua ja henkilöstön osaamista
2. yleissivistävän koulutuksen kansainvälistymistä ja kansallista kehitystoimintaa
3. innovatiivisia toimintatapoja ja yhteistyömuotoja

Organisaatiosi voi saada tukea eurooppalaisten koulujen yhteistyölle ja niiden väliselle oppilas ja
henkilökuntavaihdolle:

Opetushenkilöstön täydennyskoulutuksessa (KA1) voit kouluttautua ulkomailla, sekä kehittää
ammattitaitoasi ja valmiuksiasi eurooppalaiseen yhteistyöhön.
Koulujen välisessä yhteistyössä (KA2) oppilaasi ja koulusi henkilöstö pääsee vaihtamaan kokemuksia
ja oppimaan kansainvälisiltä kollegoilta. Yhteistyö kehittää myös kouluanne organisaationa sekä
vahvistaa kansainvälistä verkostoanne.

Kansainvälisen toiminnan aloittaminen ja tavoitteet

Lukuvuonna 20192020 kartoitetaan mahdollisuudet ja halukkuus sekä tehdään Erasmushankehakemus
henkilökunnan liikkuvuudesta.

Haemme rahoitusta henkilökunnan Euroopassa järjestettäville viikon kursseille vuosille 20202022. Jatkossa
on tavoitteena hakea myös KA2yhteistyöhankkeita, joiden puitteissa myös oppilailla on mahdollisuus
hakeutua Eurooppaan suuntautuville opintomatkoille ja vastavasti yhteistyökoulujen oppilailla vierailla
koulussamme.

Hankeemme "Kaikille yhteinen koululle kaikkien yhteisessä Euroopassa" keskeiset tavoitteet:

Nuori eurooppalaisena  etappina henkilökunnan eurooppalaisen identiteetin vahvistaminen.
Suvaitseva kouluyhteisö, jossa kaikilla on tasapuoliset mahdollisuudet kouluttautua ja kokea
osallisuutta.
Koulupudokkuuden ehkäiseminen mm. vahvistamalla hyväksyvää ilmapiiriä ja inklusiivista
toimintakulttuuria.
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